Автономная некоммерческая организация

дополнительного образования спортивная школа

«Национальный институт спорта»
127254, Город Москва, вн.тер.г.муниципальный округ Бутырский, ул. Яблочкова, Дом 7, тел.+7 999 344 3256

г. Москва                                           «31» мая 2024 г.

Приказ № 1/т

Об утверждении стоимости обучения и

на 2024/2025 учебный год.

Во исполнение норм Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.09.2024), в соответствии с постановлением

Правительства РФ от 15.09.2024г. №1441, на основании протокола заседания педагогического совета

(тренерского совета) от 31.05.2024г. №01-ПС,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий базовый размер стоимости обучения по дополнительным

образовательным программам по виду спорта хоккей на 2024-2025 учебный год:

1.1. На период:

- с 01 июня 2024 г. по 30 июня 2024 г. – 10 000 (десять тысяч) рублей;

- с 01 июля 2024 г. по 31 июля 2024 г. – 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей;

- с 01 августа 2024г. – 35 000 (тридцать пять тысяч) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        А.И.Максецкий

Максимова К.А. +7(999)344-32-56

		2024-11-13T16:05:51+0300
	АНО ДО СШ "НИС"